事 務 連 絡

令和 7年 5月 10日

PTA会員各位

沖縄県立豊見城高等学校

ＰＴＡ会長  新垣 龍治

校    長  仲地 範禮

（公 印 省 略）

PTA 総会（書面決議）結果報告

日頃は PTA 活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度の PTA 総会は書面決議とさせていただき、Web フォームにて議決権行使書または委

任状のご提出をしていただきました。会員の皆様にご提出いただきました議決の結果について、下記の

通りご報告いたします。

記

【案 件】   令和 7 年度 PTA 総会議事

【議案に対する回答状況】 回答した PTA会員数：496名 （保護者：461名、教職員：35名）

     ※生徒数：915名、教職員数：69名 （令和 7年 5月 1日現在）

【質問・相談があった内容】

・令和６年度決算及び令和７年度予算（案）の各項目に関する確認

・豊見城高等学校 PTA会則（案）についての助言

【結 果】

以下の結果をもって、本案件は承認されたことをご報告いたします。

■議決権行使と委任の数

議決権行使 81

委任 415

無効 0

■各議案に対する結果

 承 認 否 認

第 1号議案 令和 6 年度 PTA 年間活動報告 495 1

第 2号議案 令和 6 年度 PTA 会計決算報告 496 0

第 3号議案 令和 7 年度 PTA 役員（案） 494 2

第 4号議案 令和 7 年度 PTA 活動計画（案） 496 0

第 5号議案 令和 7 年度 PTA 会計予算（案） 495 1

第 6号議案 豊見城高等学校ＰＴＡ会則の変更（案） 495 1

以 上